

۹۰ درصد طرح تحول نظام سلامت اجرا شد

وزیر بهداشت: ۱۲ میلیون ایرانی مشکل روحی روانی دارند

اعتراض رئیس کمیسیون بهداشت مجلس به ورود گوشت یوفالوی هندی

گروه جامعه ۱۲ میلیون ایرانی به نوعی مشکل و گرفتاری روحی روانی دارند، این تنها حرف وزیر بهداشت نبود، وقتی در همایش ملی سلامت صحبت می کرد. مراسم که روز گذشته در ششمین روز از هفته سلامت برگزار شد. حسن هاشمی قفر، بیگاری، هفته سلامت تصادفات و فرهنگ عمومی از عوامل تأثیرگذار در سلامت اعلام کرد که در کشور ما رو به تزاید است. حسن هاشمی تأکید کرد که هنوز در حوزه سلامت مشکلات زیادی وجود دارد که با یک روز و یکسال و حتی یک دولت به سرانجام نمی رسد. هنر بهترین حالت

چگونه مردم دمان گلپایگان در پی تفاوتی حکومت، انجمن های خیریه را بنیاد نهادند

جستاری بر شکل گیری امور خیریه نوین در ایران عصر قاجار

۹ صفحه

کوچ اجباری

در سر نوشت میلیون ها ایرانی

در سخنان تکان دهنده مشاور آب معاون اول رئیس جمهوری مطرح شد:

۹۷ درصد آب های سطحی ایران خشکیده است

سد سازی های بی حساب و کتاب بحران را تشدید کرد

بارش ایده آل هم داشته باشیم جایی برای ذخیره نداریم

و این یعنی شور توش شدن خاک

نامه نوشتیم و گفتیم بحران خشکسالی می آید؛ گفتند چنین چیزی نیست، غریزدها دید

گروه اقتصاد | بحران آب در ایران هنوز برای بسیاری از اقشار جامعه به یک بیدار نبوده است. چرا که به باور انجمنی از مردم این سرزمین همیشه با مشکل کمبود آب مواجهیم. مردم هم وضع بحرانی نیستند، نگاه تا چندین پیش در بدنه مدیریت کشور هم دیده می شد و کسی نداشت که مشکل داریم. بخت گشوده کردن جمعیت تازه و بیشتر ایرانیان در غرضهای خالی ایران هم یکی از همین استدلالات بود که در دوره های اخیر مطرح می شد. اما حالا با تغییر رویکردهای مدیریتی کشور بررسی مسائل الکترونیک گسترده و برنامه های مسئولان توجهات اوضاع شده و کارهایی برای مدیریت این بخش شروع کرده اند. آن طوری که کمیته کلانتری مشاور معاون اول رئیس جمهوری را امور آب کشور و محیط زیست در این خصوص می یابد، در سه سال گذشته وزارت نیرو جرات

سیاست

اقتدار به معنای ظلم کردن و حرکت بی مهار نیست

جولان دادن برخی جوان های سرمست غرور تروت با خود وهای گرافیکتیمت از مظاهر ایجاد ناامنی روانی در جامعه است



۳ صفحه

جامعه

انتقال جنسی دلیل ۳۵ درصد ابتلا به ایدز در ایران

رئیس مرکز توسعه پیشگیری سازمان بهداشتی جهانی مطرح کرد

۱۶ صفحه

اقتصاد

بازگشت غول وپروس کش به ایران

آثار بیابانه سوئیس به فناوری اطلاعات مهر رسید

۶ صفحه

یادداشت

اسلام و قانون

محیطی مابعدی

«حلیس موفق به اجرای اسلام نیست، هیچ بیسیسی می تواند بگوید که چون این را رعایت کند و با روشی است که پیغمبر فرموده است، شروع در قانون شده و هر مجلس مطابق با شرع در قانون آمده و هر یک از آنها می تواند خود روش به او اطلاع دهد. نمی توان با نصب یک علامت زندگی پشت یک درخت در شهر براندازی را مجاب و در عایت قانون کرد و سوئیس بخوابم که چون آن را رعایت نکرده اند و چرا می گویند باید در اجرای قانون گفت داشتیم و بنشینیم که آن قانون را حقوقی اطلاع داده باشد که در این اصلاح عمل خود را اجرا کند» اینها بخشی از سخنان آقای روحانی از روحانی در جمع فرماندهان نیروی انتظامی، طرح دوازدهم موضوعی بسیار مهم است موضوعی که مناسه در اختیار سلسله است که برخی از مجریان قانون از جمله مسئولان نظامی و امنیت در موزار و دادگاه دیده گرفته می شد. آقای رئیس جمهوری به این پرسش مقدم پاسخ دادند که وظیفه نیروی انتظامی اجرای اسلام است. این قانون یا بخش مریع و روشن بود اجرای قانون. این پاسخ نه فقط برای نیروی انتظامی که مأموران آن است که از فردی مدعی می شدند صادق است بلکه برای قضاوت و دستگاه قضایی نیز صادق است. قضاتی که در گامش برای تمدن این شغل باید رویزهای خاصی داشته باشند و اعمال اختیارات آنها نیز از طریق ضوابط دقیق قانون انجام می شود. در واقع نهادهای دولتی موظف به اجرای قانون هستند ولی ممکن است این پرسش پیش آید که پس اسلام می می شود؟ این قانون مقدم بر اسلام است. این نکته است که باید تشریح شود. در این یادداشت با یک رابطه ای در سطح ملی قانون پرداخت می کنیم و این هدف محقق می شود.

اولین مسأله ای که در اجرای اسلام پیش می آید این است که هر کس خود را موظف به اجرای اسلام بداند، طبقه ای است که بر اساسی برسد است. در هر کس خود را اسلام عمل خواهد کرد، و چه بسیار کسانی که در درستی از همه ابعاد اسلام ندارند تا برای این در صورتی که بخوابیم به این قاعده تنبیه هم جزو افتخار است. قضای خوابیم شد به علاوه این که در دولت من این اسلام جاری باشد که بخوابم دیگران را بجا می آید. شاید دیگران بر پشت منقذی داشته باشند، در این صورت بر اساس چه معنایی این باید از من خواست من پیروی کند؟ علاوه بر قاعده روشن فقهی حقوقی خود دارد

یادداشت

آیا یمن دروازه نا امنی منطقه خواهد شد؟

معلوم شد از اساس دروغ بوده ولی متأسفانه تحت تأثیر اهمیت سقوط جانتانگلی مانند صدام حسین وقت ایالات متحده، گمراهی و بیگانه سازی مسئولان کشور در ابروی سال ۲۰۱۳ تصحیح کرد. جنگ عراق به یکی از بزرگترین درگیری های نامیدنی های زندگی ما باقی خواهد ماند. و با در بریتانیا ایالت بلر همچنان نواخته می شود. کمیته تحقیق چلیچکوت در ابروی چنین منطبق غیر قانونی آغاز جنگ برای قطع کمک های مالی و چنگا و منازعات بین المللی و متعلقه های نیز افزایش یافته اند. شورش خفته دامنه منازعات کرد بود اختلافات فرقه ای و رادارویی های ایلیونژیک هم به آنها اضافه شده است.

پوش و بلر بدون تأیید و نظر جامعه بین المللی به عنوان حاکم کرده، اسرائیل مکرر جنوب لبنان و سوریه عراق جنگ و خونریزی است، عراق همچنان نا آرامی بی پایان همیشگی در جنگی خانگی فرو رفته و عملاً کشور جزیره شده است. افغانستان همچنان در تب نامنی می سوزد. اوکراین با اقدامات روسیه آقای پوتین تجزیه و تارام است و در تازمترین مورد عرسان کشور من از اما عملیات ویرانگر نیروی هوایی خود قرار داده است. وضعیت اینچنین من را به یاد منطبق جوق خلیجان برلوی ششگای نامی می اندازد که می گویند «الام نیست انتباهی کنید و مراقب ما باشید. ما منتظر پاسید صورت شما می آیم» اینها که در این حیرت می آید از این است که هر کشور در تصمیم گیری در این کشور تلقی می شود و افرادی چون فرزندش محمد زور و فرزند محمد بن یوسف جاشین و ولید زور نیز کشور، تصمیمت مرمرز خواهد دید.

یادداشت

پنهان کردن فقر یا ثروتمندان

مجان چهارم، چهل سی منی بر طبق است. در واقع با تلاش بنیان های «سیولام کلاسیک» که آتش شهروندان جامعه جهانی دیگر در تکاپوی براسی مورد نظر این مکتب نیستند. نابرابری اقتصادی شهروندان هر قدر طبقه طبقات نابرابری دولت های ملی در تمامی کشورها نشان دارند تا بر وجهت ملی می باشد. به یاور نگارنده، در جهان با دو انگوی پنهان سازی برابری های اجتماعی روبرو هستیم این دو لگو شامل شیوه پنهان سازی فقر و پنهان سازی ثروت است. کشور های در حال توسعه کمتر توسعه یافته همواره شیوه پنهان ساختن فقر را شیوه تازه ای کهن دارد. در این مقائل فقر را از مسیر فرو بردن مردم می سازند. برای پنهان سازی فقر از آن حاکم مطلق برسد و در این شیوه پنهان سازی بیشتر متوجه اقتدار است. در شیوه پنهان سازی خلی می وارد با فقر سازان فقر از دید مقامات این گویای پلهای پنهان می شود. در آن گذشته همگ پهلوی دوم گفت جاسیل خلیا کنیک ما سوپریم من و این بار هم که در تخت پهلوی خلیا دیده قادییم شیوه خود پنهان سازی ثروتمندان است. در شیوه که به یوزده در کشورها توسعه یافته روابی روح دار به بطور خواسته است. فقیرا فقیرا بدگان تا کثرت شهروندان پنهان می شوند.

روز پدر مبارک باد

ماکسیم

پوشاک آقایان

تلفن: ۰۲۶-۳۴۴۵۸۸۸
سرویس رضا عباسی ۲۵
کرج، پلاک ۴۵، کوچه دوازدهم، ساختمان لفقوس، طبقه همکف، پلاک ۲۵

روز پدر مبارک باد

ماکسیم

پوشاک آقایان

تلفن: ۰۲۶-۳۴۴۵۸۸۸
سرویس رضا عباسی ۲۵
کرج، پلاک ۴۵، کوچه دوازدهم، ساختمان لفقوس، طبقه همکف، پلاک ۲۵